
附件 1：中标候选人及后备中标候选人的业绩、质量保证期、交货期和所投设备(材

料)名称、品牌、型号及制造商

第 JDSB4 标段 中标候选人

单位名称：长沙柏森网络科技有限公司

业绩

1、潭衡西升级 2019、潭衡西升级 2020 UPS 电源(买方名称：湖南网路信息技术有
限责任公司)
2、兰州至海口国家高速公路(G75)渭源至武都建设项目 WWJD6 合同段(买方名称：西
安金路交通工程科技发展有限责任公司)
3、甘肃省渭武高速公路项目 WWJD7 标段(买方名称：湖南省湘筑交通科技有限公司)
4、兰州至海口国家高速公路(G75)渭源至武都建设项目机电工程 WWJD9 标段(买方名
称：北京公科飞达交通工程发展有限公司)
5、广东省取消省界收费站(买方名称：广东路路通有限公司)
6、河南省取消省界收费站(买方名称：湖南省湘筑交通科技有限公司)
7、湖南省东常高速公路机电项目改造项目(买方名称：交科院(北京)交通技术有限公
司)
8、河南省取消省界收费站省网中心(买方名称：广州航天海特系统工程有限公司)
9、湖南省高速公路 2016-2018 年机电养护专项工程邵阳管理处 2019 年度 UPS 主
机、蓄电池养护项目
10、G60 湘潭至邵阳高速公路大修二期工程第 6 标段湘潭管理处新建监控中心项目
机房 UPS
11、新疆大黄山至乌鲁木齐机电二标(买方名称：湖南省湘筑交通科技有限公司)
12、云南宜毕高速 SDJD2 标段(买方名称：湖南省湘筑交通科技有限公司)
13、湖南省高速公路 2016-2018 年机电养护专项工程 HD1 标段长沙管理处 2019 年
度 UPS 主机、蓄电池养护项目
14、河南南阳拆除省界收费站(买方名称：北京瑞华赢科技发展有限公司)
15、四川荣泸高速公路机电工程(买方名称：北京瑞华赢科技发展有限公司)
16、新疆大黄山至乌鲁木齐机电二标入口治超(买方名称：湖南省湘筑交通科技有限
公司)
17、云南昭通至四川乐山高速公路串丝至佛耳岩段机电工程 JDJD-2 标段(买方名称：
广西交通科学研究院有限公司)
18、大浦至潮州高速公路(含大浦至漳州支线)机电工程(买方名称：广东路路通有限
公司)
19、广清、肇花高速机电系统日常养护(买方名称：广东路路通有限公司)
20、湖南省机电养护 2016-2018 年 JD4 标衡阳(买方名称：湖南省湘筑交通科技有
限公司)
21、湖南省取消高速公路省界收费站项目(买方名称：湖南省交通科学研究院有限公
司)
22、G60 湘潭至邵阳高速公路大修二期工程第 6 标段邵东服务区(买方名称：湖南省
交通科学研究院有限公司)
23、G60 湘潭至邵阳高速公路大修二期工程第 6 标段，湘潭管理处新建监控中心大
楼项目(买方名称：湖南省交通科学研究院有限公司)
24、湖南省益娄高速公路第 JD1 标(买方名称：湖南金扬智能科技有限公司)
25、湖南省高速公路 2016-2018 年养护专项工程 2019 年度(岳阳管理处)UPS 维护
(买方名称：北京瑞华赢科技发展有限公司)
26、长沙绕城北高速公路改造机电工程(买方名称：湖南网路信息技术有限责任公司)

质量保证期 质保期 5 年（其中缺陷责任期 2 年）

交货期 总交货期 1 年，其中龙琅项目 3 个月

所投设备
(材料)

名称 品牌 型号 制造商



户外综合机柜柜体 航天柏克 G-YT1-800
航天柏克(广东)科
技有限公司

后备电源 航天柏克
HS/R3KVA、
48V100AH

航天柏克(广东)科
技有限公司

UPS(15KVA，含网卡及
监控软件、并机线)

航天柏克 MP31-15KVA
航天柏克(广东)科
技有限公司

配电屏 航天柏克 GZDW 系列
航天柏克(广东)科
技有限公司

UPS 20KVA(15KVA，含
网卡及监控软件、并机
线)

航天柏克 MP31-20KVA
航天柏克(广东)科
技有限公司

UPS(20kW，90 分钟，三
相入、三相出，带 485
通信接口) (含安装
件、基础)

航天柏克 CHP30-20KVA
航天柏克(广东)科
技有限公司

UPS(30kW，90 分钟，三
相入、三相出，带 485
通信接口) (含安装
件、基础)

航天柏克 CHP30-30KVA
航天柏克(广东)科
技有限公司

EPS(10kW，90 分钟，三
相入、三相出，带 485
通信接口) (含安装
件、基础)

航天柏克 BK-D-11KVA
航天柏克(广东)科
技有限公司

EPS(20kW，90 分钟，三
相入、三相出，带 485
通信接口) (含安装
件、基础)

航天柏克 BK-D-20KVA
航天柏克(广东)科
技有限公司

EPS(30kW，90 分钟，三
相入、三相出，带 485
通信接口) (含安装
件、基础)

航天柏克 BK-D-30KVA
航天柏克(广东)科
技有限公司

智能监控主机系统
(含：监控管理软件；
监控服务器及应用软
件；线缆及辅材)

上海卓佑 Cowin-RTU
上海卓佑计算机技

术有限公司

远程电源管理控制器 上海卓佑 Cowin-CB8
上海卓佑计算机技

术有限公司

温湿度传感器 上海卓佑 Cowin-TH
上海卓佑计算机技

术有限公司

水浸传感器 上海卓佑 Rotek-5M
上海卓佑计算机技

术有限公司

声光报警器 上海卓佑 HC-103
上海卓佑计算机技

术有限公司

烟感探测器 上海卓佑 LH-94(II)
上海卓佑计算机技

术有限公司

入侵传感器 上海卓佑 LH-905A-2
上海卓佑计算机技

术有限公司

设备机柜 上海卓佑 定制
上海卓佑计算机技

术有限公司



第 JDSB4 标段 后备第一中标候选人

单位名称：深圳市诺龙技术股份有限公司

业绩

1、河北取消高速公路省界收费站工程(石家庄衡水片区)施工六标段(买方名称：重庆
渝信路桥发展有限公司)
2、河北省取消高速公路省界收费站(保定张家口片区)(买方名称：西安金路交通工程
科技发展有限责任公司)
3、河北取消高速公路省界收费站工程项目(京秦)段(买方名称：河北中岗通讯工程有
限公司 )
4、内蒙古自治区取消高速公路省界收费站工程--G55 二广高速赛罕塔拉至蒙晋界、
S24 准兴高速公路 ETC 改造项目(买方名称：西安金路交通工程科技发展有限责任公
司)
5、内蒙古自治区取消高速公路省界收费站工程－－G7 临白高速公路(临白巴盟段、
临白阿盟段)、G1817 乌银高速(巴彦浩特至蒙宁界)、S31 呼大高速(城壕至大饭铺
段 )(买方名称：武汉中交交通工程有限责任公司)
6、内蒙古自治区取消高速公路省界收费站工程－－G18 荣乌高速(大路焉至碌碡焉、
康巴什至乌兰镇、框框井至棋盘井)，S24 沿黄高速，S31 呼大高速(呼城呼南至托克
托县)(买方名称：中交基础设施养护集团有限公司内蒙古自治区取消高速公路省界
收费站工程项目经理部)
7、延黄高速公路机电工程项目 UPS、EPS 设备采购(买方名称：中国葛洲坝集团电力
有限责任公司)
8、G1522 嘉绍南接线及 S24 绍褚高速公路 2019 年度机电改造工程项目(买方名称：
浙江省机电设计研究院有限公司)
9、广深高速公路 2017 年部分收费站增加大功率 UPS 电源及部分 UPS 旧主机更新工程
(买方名称：广东新粤交通投资有限公司)
10、广深高速公路 2016 年部分收费站增加大功率 UPS 电源及部分 UPS 旧主机更新工
程(买方名称：广东新粤交通投资有限公司)
11、、广深高速公路 2016 年沿线部分收费站 10 台大功率 UPS 电源更新采购项目(买
方名称：广东新粤交通投资有限公司)
12、国网湖南水电公司东江水电厂站用电系统交流不间断电源装置改造 UPS 电源(不
间断电源)
13、国网湖南电力衡阳供电公司-信息主机房设备间改造-机房环境建设项目
14、南宁市轨道交通 5 号线一期工程应急照明电源装置采购及相关服务项目
15、北京市轨道交通 19 号线一期工程应急电源柜(EPS)采购项目
16、西安地铁五号线一期工程供电系统设备应急照明电源装置采购项目
17、郑东新区龙湖区路灯开关站及路灯供电系统提升改造工程甲供采购项目
18、港珠澳大桥 STXS-2017-IB-13 工程
19、福建某地铁道系统隧道监控项目
20、深圳市地铁三期工程 7、9、11 号线警用通信系统工程项目

质量保证期 质保期 5 年（其中缺陷责任期 2 年）

交货期 总交货期 1 年，其中龙琅项目 3 个月

所投设备
(材料)

名称 品牌 型号 制造商

户外综合机柜柜体 诺龙 OTS-SIC2112D
深圳市诺龙技术股

份有限公司

后备电源 诺龙 OTS-SIC-PS/01
深圳市诺龙技术股

份有限公司

UPS(15KVA，含网卡及监控软
件、并机线)

志成冠军 CPTH-2015S(B)
广东志成冠军集团

有限公司



配电屏 志成冠军 定制
广东志成冠军集团

有限公司

UPS 20KVA(15KVA，含网卡及
监控软件、并机线)

志成冠军 CPTH-2020S(B)
广东志成冠军集团

有限公司

UPS(20kW，90 分钟，三相入、
三相出，带 485 通信接口)
(含安装件、基础)

志成冠军 CPTH-2020T
广东志成冠军集团

有限公司

UPS(30kW，90 分钟，三相入、
三相出，带 485 通信接口)
(含安装件、基础)

志成冠军 CPTH-2030T
广东志成冠军集团

有限公司

EPS(10kW，90 分钟，三相入、
三相出，带 485 通信接口)
(含安装件、基础)

志成冠军 ZC-D-10KVA
广东志成冠军集团

有限公司

EPS(20kW，90 分钟，三相入、
三相出，带 485 通信接口)
(含安装件、基础)

志成冠军 ZC-D-20KVA
广东志成冠军集团

有限公司

EPS(30kW，90 分钟，三相入、
三相出，带 485 通信接口)
(含安装件、基础)

志成冠军 ZC-D-30KVA
广东志成冠军集团

有限公司

智能监控主机系统(含：监控
管理软件；监控服务器及应
用软件；线缆及辅材)

计通 OAO-9000E
深圳市计通智能技

术有限公司

远程电源管理控制器 计通 OAO-8000E
深圳市计通智能技

术有限公司

温湿度传感器 计通 OAO-210
深圳市计通智能技

术有限公司

水浸传感器 计通 OAO-LK-WA485
深圳市计通智能技

术有限公司

声光报警器 计通 OAO-HC-103
深圳市计通智能技

术有限公司

烟感探测器 计通 OAO-YH-1068
深圳市计通智能技

术有限公司

入侵传感器 计通 OAO-886
深圳市计通智能技

术有限公司

设备机柜 计通 OAO-JG1001
深圳市计通智能技

术有限公司

第 JDSB4 标段 后备第二中标候选人

单位名称：广东光迅工程技术有限公司

业绩

1、取消高速高速公路省界收费站工程(买方名称：广东路路通有限公司)
2、广州交投集团取消高速公路省界收费站工程项目
3、青海省取消高速公路省界收费站工程通信传输设备采购项目
4、汕湛高速公路机电施工项目(买方名称：广东赛达交通科技股份有限公司)
5、惠深沿海高速公路取消省界收费站 ETC 门架系统建设及收费车道升
级改造工程
6、广西河池至百色公路监控、通信、收费综合系统及隧道机电工程 NoJD1 合同段
7、广州市轨道交通八号线北延段治安监控通讯系统采购项目

质量保证期 质保期 5 年（其中缺陷责任期 2 年）



交货期 总交货期 1 年，其中龙琅项目 3 个月

所投设备
(材料)

名称 品牌 型号 制造商

户外综合机柜柜体 中兴新地
中兴新地
ZDHG-WMS

深圳市中兴新地技
术股份有限公司

后备电源 创电
创电

CDP3KL-D
广东创电科技有限

公司

UPS(15KVA，含网卡及监控
软件、并机线)

创电
创电

CDD15KL
广东创电科技有限

公司

配电屏 创电
创电

ZW-GZDW-BG
广东创电科技有限

公司

UPS 20KVA(15KVA，含网卡
及监控软件、并机线)

创电
创电

CDD20KL
广东创电科技有限

公司

UPS(20kW，90 分钟，三相
入、三相出，带 485 通信
接口) (含安装件、基础)

创电
创电

CDD30KL
广东创电科技有限

公司

UPS(30kW，90 分钟，三相
入、三相出，带 485 通信
接口) (含安装件、基础)

创电
创电

CDD40KL
广东创电科技有限

公司

EPS(10kW，90 分钟，三相
入、三相出，带 485 通信
接口) (含安装件、基础)

创电
创电

CDD15KL
广东创电科技有限

公司

EPS(20kW，90 分钟，三相
入、三相出，带 485 通信
接口) (含安装件、基础)

创电
创电

CDD30KL
广东创电科技有限

公司

EPS(30kW，90 分钟，三相
入、三相出，带 485 通信
接口) (含安装件、基础)

创电
创电

CDD40KL
广东创电科技有限

公司

智能监控主机系统(含：监
控管理软件；监控服务器
及应用软件；线缆及辅材)

麦斯杰
麦斯杰
AGA2

1000-2

深圳市麦斯杰网络
有限公司

远程电源管理控制器 克莱沃
克莱沃

MD1308-00
8-1

深圳市克莱沃电子
有限公司

温湿度传感器 麦斯杰
麦斯杰
AS-TH-A1

深圳市麦斯杰网络
有限公司

水浸传感器 麦斯杰
麦斯杰
AS-FL-Y6

深圳市麦斯杰网络
有限公司

声光报警器 麦斯杰
麦斯杰

AS-ALM-E1
深圳市麦斯杰网络

有限公司

烟感探测器 麦斯杰
麦斯杰

AS-SMK-E8
深圳市麦斯杰网络

有限公司

入侵传感器 麦斯杰
麦斯杰
AS-IR-E1

深圳市麦斯杰网络
有限公司

设备机柜 中兴新地
中兴新地

ZDTY-206060
深圳市中兴新地技
术股份有限公司


